

DOZ.240.6.2024

Bydgoszcz, 11 lipca 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

*Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”
Numer ogłoszenia: 2024/S 119-365632; data publikacji: 2024-06-20*

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Część 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający jednorazowego użytku; warstwy zewnętrzne wykonane z włókniny polipropylenowej 25g/m² w kolorach zielonym i niebieskim, warstwa wewnętrzna z poliestru 80g/m², z przeszyciami na całej powierzchni, zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw; szwy ultradźwiękowe; niepalny. Rozmiar 110 x 210 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Część 2, pozycja 3

Prosimy o odstąpienie od tego aby prześcieradło posiadało rozcięcie na pasy?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje, ale dopuszcza bez nacięć.

Pytanie nr 4

Część 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści przepuszczający powietrze, jednorazowy podkład do ochrony łóżek i kozetek. Nadaje się do użycia w ambulansach, oddziałach ratunkowych, oddziałach intensywnej terapii i salach operacyjnych. Dolna warstwa przepuszczająca powietrze zmniejsza ryzyko podrażnienia skóry i pomaga regulować temperaturę ciała. Podkład Abri-Soft Premium jest wyjątkowo mocny. Został przebadany pod kątem obciążenia do 150 kg przez maksymalnie 1 minutę. Materiał Pulpa, włóknina,

PE, SAP, bibułka, Długość/głębokość 220 cm, Szerokość 100 cm, Masa, netto 272 g Tolerancja +/- 2 cm, Chłonność wg Rothwell 4500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Część 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a'10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Sporządziła: Anna Tomaszewska